Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ФЕВРУАРИ 2017 ГОДИНА

Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	19.02.2017
	Закон за основното образование
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 30/2016)
	Член 27 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
- член 44-в, став 1.








Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.02.2017
	Правилник за изменување на Правилникот за информациски систем за следење и управување со потрошувачката на енергија кај лицата од јавниот сектор, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 231/2015
(Закон за енергетика)

	Член 8, ставови 1 и 2.

	15.02.2017
	Правилник за изменување на Правилникот за информациски систем за следење и управување со потрошувачката на енергија кај лицата од јавниот сектор, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 231/2015
(Закон за енергетика)

	Член 9, став 1 и член 10, став 2.

	15.02.2017
	Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за задолжителната резерва, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 218/2016
(Закон за Народната банка на Република Македонија)

	Целата Одлука за изменување и дополнување.



